EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 1.602/2.013
Dispensa de Licitação nº 055/2013
Contratante: Prefeitura Municipal 
de Ourinhos. Contratada: TDKom In-
formática Ltda. Objeto: Prestação de 
fornecimento de link para acesso a 
internet. Prazo: 08 (oito) meses. Va-
lor: R$ 2.392,00 (dois mil trezentos 
e noventa e dois reais). Ourinhos, 02 
de maio de 2.013 – Belkis Gonçalves 
Santos Fernandes – Prefeita Munici-
pal.

PUBLICAÇÃO DE DESPACHO 
DE RATIFICAÇÃO DISPENSA 

DE LICITAÇÃO

Processo nº 1.602/2.013
Dispensa de Licitação nº 055/2013
Objeto:  Prestação de fornecimento

[...]

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município 
de Ourinhos
Contratado: Fr Consultoria em Previdência Pública Ltda.
Objeto: Prestação de serviços de consultoria previdenciária, especializada em 
compensação previdenciária. Data da assinatura: 07/05/2013.
Total: R$ 7.920,00 (sete mil,  novecentos e vinte reais)
Prazo: 08 meses.
Fernando Nogueira de Oliveira – Diretor Presidente

ATOS DAS AUTARQUIAS MUNICIPAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 968/13. Convite nº 02/13. Objeto: Locação de estrutura (stand) 
para evento. Data de encerramento (recebimento) dos envelopes “Proposta